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Efni: Frumvarp til iaga um breytingar á lögum nr. 80/1938, um stéttarfélög 
og vinnudeilur, með siðari breytingum.

Óskað hefur verið umsagnar Alþýðusambands Austurlands um ofangreint 
frumvarp. Svar sambandsins er eftirfarandi: A ^ölmennum fundum 
launafólks á Austurlaundi innan ASA 26. mars sl., voru meðfylgjandi 
ályktanir samþykktar einróma. Á formannaflindi 9. apríl var þingmönnum 
kjördæmisins kynnt sú afdráttarlausa krafa fundarins að frumvarpið yrði 
dregið til baka.

Frumvarpið er gróf íh’utun í innri mál stéttarfélaga, auk þess ber það með 
sér mikla vanþekkingu á málefnum vinnumarkaðarins, og augljóst að 
samþykkt þessi myndi valda langvarandi ófriði á vinnumarkaði.

Krafa Alþýðusambands AusturSands er því sú að frumvarp tii Eaga um 
breytingar á lögum nr. 80/1938, um stéttarféiög og vinnudeilur verði 
dregið til baka.

Fh. Alþýðusambands Austurlands

Sigurður Insvarsson



Alyktun

Sameiginlegur fimdur verkalýðsféiaga innan Alþýðusambands Austurlands 
haldinn á Egilsstöðum 26. mars 1996 fordæmir harðlega þann yfirgang 
rikisstjómannnar sem birtist í tilraun til að þröngva fram breytingum á 
vinnulöggjöfinni í fuilkominni andstöðu við launafólk í landinu og samtök 
þess.

Með framlagningu frumvarpsins hafa stjómvöld rofið einhliða áratuga sátt 
um þróun samskiptareglna á vinnumarkaði. Um er að ræða alvarlegar 
árásir á sjálfsögð réttindi launafólks og tilvist stéttarfélaga.

Frumvarpið byggir augljóslega annars vegar á vanþekkingu á málefiium 
íslensks vinnumarkaðar og hinsvegar á forskrift 
atvinnurekendasamtakanna.
Fundurinn krefst þess að frumvarpið verði dregið til baka og aðilum 
vinnumarkaðarins verði gefmn kostur á að semja um samskiptareglur á 
vinnumarkaði án hótunar yfirvalda um lagasetningu.

Jafiiframt mótmælir fundurinn tillögum að breytingum á lögum um 
atvinnuleysistryggingar, sem fela í sér lakari rétt til handa atvinnulausu 
fólki en nú er. Fundurinn skorar á stjómvöld að snúa við blaðinu og beita 
sér af krafti gegn atvinnuleysinu, ekki þeim sem fyrir það liða.

Fundurinn krefst þess að ríkisstjórnin láti af 
stöðugum árásum á launafólk og leggi af öll 
frumvörp sem eru í meðferð Alþingis og 
væntanleg þangað og fela í sér skerðingu á rétti 
stéttarfélaga og félagsmanna þeirra.



Ályktun

Sameiginlegur fundur verkalýðsfélaga innan 
Aiþýðusambands Austurlands haldinn á Egilsstöðum 
26. mars 1996 skorar á þingmenn kjördæmisins alla 
sem
einn að fylgja eftir áskorunum iaunafólks á 
Austurlandi,
þess efnis að ríkisstjórain dragi til baka frumvarp um 
breytingar á vínnulöggjöfmm. Láti af árásiim á 
launafólk
og beiti sér af krafti fyrir útrýmingu atvinuuleysis , 
í stað þess að þrengja að kjörum þeirra sem fyrir því 
verða.



Álvktun
Sameigmlegur félagsfundm' verkalýðsfehgana á Suðausmlandi haldmn á 
Víkinni Homafírði 26. mars 1996 fbrdæmir þaim ^dirgang ríkistjómar ísiands 
gagnvart verkalýðshreyfíngunni og félagsmönnmn hcnnar sem frmnvarp um 
breytingar á vinnulöggjöfinni er

Með ffamiagningu frumvwsins hefur ríkissýómm emhiiða rofið áratuga hefð 
fyrír samstarfi og viðíækri sátt um samskiptareglur á vnmumarkaði.
Um er að ræða alvarlegar árásir á sjálfsögó réttmdi launafólks, nlvist 
stéttarfélaga og aðför að lýðræðinu

Fundurinn krefst þess, að frumvarpið verði nú þegar dregið til baka og að samið 
verði um samskiptareglur á vinnumarkaðjmnL

Þá móönælir fúndurínn tillögum iújlnúa sijórnvalda og atvinnurekenda að 
breytingum á lögum um atvnmuleysistiyggmgai; sem fela í sér stórfeldar 
skeróingar á umsömdum rétrindum launafólks.
Fundurínn krefst þess að stjómvöld beini kröftmn sínum að fjðlga góðum 
störfum og auka atrímmiögukika þeina sem eru án viimu í stað þess að 
ráðast á takmörkuð rétnndi atvimiulausra.

Fundurinn krefst þess að ríkisstjórnm látí af stöðugum árásum á iaunafólk 
og skorar á þíngmenn kjörtemúms, aHa sem einn, að fylgja eftir 
áskorunum launafólks á Austurhindh þes$ efnis að ríkisstjórnin dragi tíl 
baka frumvarp um breytingar á vinnulðggjöflnní og beíti sér af alefli fyrir 
því að útrýma atvínnuleysinu, í stað þess að ráðast á kjor þeirra sem fýrir 
því verða.


